

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din
str. Bucuriei 14, mun. CHISINAU**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-11

Rețele curenti slabi

Valoarea de deviz 1 533 773 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonie				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc	0,01	38 126,00 25 000,00	381,26 250,00
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,00	2 446,75 1 185,00	2 446,75 1 185,00
3	10-02-015-04	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 70 (Мини-АТС КХ-ТДЕ200)	buc	1,00	1 092,34 278,00	1 092,34 278,00
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc	126,00	388,27 360,00	48 922,02 45 360,00
5	10-04-066-07	Priza 2xRJ-45	buc	166,00	52,44 50,00	8 705,04 8 300,00
6	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc	126,00	51,70 50,00	6 514,20 6 300,00
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	292,00	228,18 200,00	66 628,56 58 400,00
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	145,20	3 060,99 2 125,00	444 455,75 308 550,00
Total			lei		579 146,05	
Total Telefonie					579 146,05	
Inclusiv salariu					428 623,00	
		1.2. Retea de calculatoare				
9	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m	1,50	860,20 750,00	1 290,30 1 125,00
10	10-04-066-02	Modul de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 8	buc	10,00	2 607,18 1 550,00	26 071,80 15 500,00
11	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.6 1m	buc	166,00	52,44 50,00	8 705,04 8 300,00
12	10-04-066-04	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,00	228,74 200,00	37 970,84 33 200,00

1	2	3	4	5	6	7
13	10-04-066-04	Marsrutizatoare Mikro Tik CCR1016	buc	1,00	210,90 200,00	210,90 200,00
14	10-02-016-02	Switching Mikrotic CRS-144port	buc	1,00	240,72 169,00	240,72 169,00
15	10-04-064-02	Router central RB2011UIAS-RM	buc	1,00	460,00 100,00	460,00 100,00
16	10-01-003-03	Patch Pannel 48-ports	10 buc	0,40	1 998,62 1 910,00	799,45 764,00
17	10-01-003-03	Patch Pannel 24-ports	10 buc	0,10	1 997,00 1 910,00	199,70 191,00
18	10-01-003-03	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	10 buc	0,30	1 999,17 1 910,00	599,75 573,00
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 3000W	buc	1,00	584,84 505,00	584,84 505,00
20	10-06-037-08	Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc	6,00	116,90 54,50	701,40 327,00
21	10-04-062-05	Dulap 19" 42U 600x800mm	buc	1,00	4 764,61 1 910,00	4 764,61 1 910,00
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare (Organaizer pentru cablu)	buc	1,00	210,90 200,00	210,90 200,00
23	10-04-066-02	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc	2,00	2 607,18 1 550,00	5 214,36 3 100,00
24	10-04-066-01	Modul de ventilator+termostat	buc	1,00	1 426,94 800,00	1 426,94 800,00
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	18,80	2 431,63 1 190,00	45 714,64 22 372,00
26	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40мм MCS-1	m	300,00	40,50 39,00	12 150,00 11 700,00
27	10-01-038-08	Jgheaburi 20x10мм MCS-1	m	800,00	40,50 39,00	32 400,00 31 200,00
28	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS Compact 1200W	buc	1,00	584,84 505,00	584,84 505,00
Total			lei			180 301,01
Total Retea de calculatoare						180 301,01
Inclusiv salariu						132 741,00
		1.3. Televiziune				
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc	8,00	232,80 200,00	1 862,40 1 600,00
30	10-04-066-04	Steker TV	buc	8,00	232,80 200,00	1 862,40 1 600,00

1	2	3	4	5	6	7
31	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	8,00	232,80 200,00	1 862,40 1 600,00
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	3,20	2 996,72 2 125,00	9 589,50 6 800,00
33	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	3,20	2 443,47 1 190,00	7 819,10 3 808,00
Total			lei		22 995,89	
Total Televiziune					22 995,89	
Inclusiv salariu					15 408,00	
		1.4. Piese de montaj				
34	08-02-396-2	Jgheab metalic 60x200 3.0m	100 m	0,30	11 825,87 1 585,00	3 547,76 475,50
35	08-02-396-2	Jgheab metalic 50x150 3.0m	100 m	1,70	15 524,71 1 585,00	26 392,01 2 694,50
36		Capac 50x150мм	m	170,00	36,00 0,00	6 120,00 0,00
37		Placa de legatura h=35	buc	400,00	25,00 0,00	10 000,00 0,00
38		Scoaba K146ПУ2	buc	90,00	12,00 0,00	1 080,00 0,00
39		Consola ош.100 замковый	buc	90,00	33,00 0,00	2 970,00 0,00
40	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj - метизы	t	0,30	18 097,30 3 110,00	5 429,19 933,00
41	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare подпольная	buc	3,00	210,50 200,00	631,50 600,00
42	08-02-409-1	Teava din p/e pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,30	2 404,57 1 190,00	721,37 357,00
43	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40мм MCS-1	m	150,00	40,50 39,00	6 075,00 5 850,00
44	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,80	2 406,54 1 190,00	1 925,23 952,00
Total			lei		64 892,07	
Total Piese de montaj					64 892,07	
Inclusiv salariu					11 862,00	
Total			lei		847 335,02	
Asigurari sociale si medicale			22,5 %		132 442,65	
Cheltueli de transport			5 %		11 351,08	
Cheltueli de regie			56 %		329 635,04	
Beneficiu de deviz			3 %		39 622,91	

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de montare						1 360 386,70
Inclusiv salariu						588 634,00
		2. Utilaj				
45		Telefon Panasonic	buc	126,00	475,00 0,00	59 850,00 0,00
46		Dulap 19" 42U	buc	1,00	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
47		Router RB3011UIAS-RM	buc	1,00	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
48		Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	4,00	1 900,00 0,00	7 600,00 0,00
49		Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,00	1 650,00 0,00	1 650,00 0,00
50		Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	3,00	2 650,00 0,00	7 950,00 0,00
51		Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,00	19 800,00 0,00	19 800,00 0,00
52		Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	166,00	38,00 0,00	6 308,00 0,00
53		Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,00	42,00 0,00	6 972,00 0,00
54		Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00
55		Ventilator 2U+termostat	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
56		Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,00	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
57		Switch Mikrotic CRS-144port	buc	1,00	4 800,00 0,00	4 800,00 0,00
58		Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,00	8 800,00 0,00	8 800,00 0,00
59		Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc	6,00	6 500,00 0,00	39 000,00 0,00
Total						lei 173 390,00
Total Utilaj						173 390,00
Inclusiv salariu						0,00
Total						lei 1 533 773

Total deviz:

1 533 773

Inclusiv salariu

588 634

Director

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din
str. Bucurei 14, mun. CHISINAU**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Deviz local de resurse № 2-1-11
Rețele curenti slabi**

Valoarea de deviz 1 533 773 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11 772,68	50,00	588 634,00
		Total manopera				588 634

Materiale:

1.	1010016	Hirtie de azbest, marca "БЭ", grosime 0,2-0,3 mm	t	0,00	20 000,00	0,00
2.	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00	12 000,00	0,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,49	1 600,00	784,00
4.	1010310	Colofoniu de pin	t	0,00	20 000,00	0,00
5.	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00	12 000,00	0,00
6.	1010583	Tifon obisnuit, aspru, art.6437	10 m	0,10	2,00	0,20
7.	1010586	Ulei de iarna "М-В/М"	t	0,00	45 000,00	0,00
8.	1010622	Atica "aspra" (tesatura bruta)	10 m	0,05	0,20	0,01
9.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00	12 000,00	0,00
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05	12 000,00	600,00
11.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,05	17 000,00	850,00
12.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,00	17 000,00	0,00
13.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,05	1 500,00	75,00
14.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	42 000,00	0,00
15.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,20	42 000,00	8 400,00
16.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00	42 000,00	0,00
17.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00	35 000,00	0,00
18.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,01	11 000,00	110,00
19.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	6,04	20,00	120,80
20.	1011671	Fixari metalice	kg	0,20	17,00	3,40
21.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,01	120,00	1,20
22.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,02	20,00	0,40
23.	1011706	Otel zincat laminat, foi, grosime 0,5	t	0,00	12 000,00	0,00

		mm				
24.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00	42 000,00	0,00
25.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	37,12	35,00	1 299,20
26.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,01	17 000,00	170,00
27.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00	32 000,00	0,00
28.	1011963	Colofoniu de pin	kg	1,32	40,00	52,80
29.	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1,00	150,00	150,00
30.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,54	42,00	526,68
31.	1012011	Creta naturala, taiata in bucati	kg	0,00	5,00	0,00
32.	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1,20	45,00	54,00
33.	1012073	Ate aspre	kg	29,98	6,00	179,88
34.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	28,94	9,00	260,46
35.	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0,00	23 000,00	0,00
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	334,54	28,33	9 477,52
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,80	40,00	32,00
38.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,24	15,00	3,60
39.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	334,54	4,40	1 471,98
40.	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,18	3 000,00	540,00
41.	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	3,00	42,00	126,00
42.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,55	42,00	23,10
43.	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "ККП-130"	kg	5,80	17,00	98,60
44.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	463,00	250,00	115 750,00
45.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	34,17	120,00	4 100,40
46.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00	39 000,00	0,00
47.	1130337	Praf de zinc "ПЦ1"	t	0,00	2 800,00	0,00
48.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	1,26	120,00	151,20
49.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,00	10,00	0,00
50.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,62	25,00	115,50
51.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,30	12 000,00	3 600,00
52.	2039013	Dopuri de trecere din lemn	100 buc	0,02	90,00	1,80
53.	34	Jgheab metalic 60x200 3.0m	m	30,00	88,00	2 640,00
54.	35	Jgheab metalic 50x150 3.0m	m	170,00	125,00	21 250,00
55.	36	Capac 50x150мм	m	170,00	36,00	6 120,00
56.	37	Placa de legatura h=35	buc	400,00	25,00	10 000,00
57.	38	Scoaba K146ПV2	buc	90,00	12,00	1 080,00
58.	39	Consola осн.100 замковый	buc	90,00	33,00	2 970,00
59.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,05	200,00	10,00
60.	4110041	Energie electrica	kw-h	110,51	1,57	173,48
61.	45	Telefon Panasonic	buc	126,00	475,00	59 850,00
62.	46	Dulap 19" 42U	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
63.	47	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
64.	48	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	4,00	1 900,00	7 600,00

65.	49	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
66.	5	Masa utilajului	t	1,50	18 000,00	27 000,00
67.	50	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	3,00	2 650,00	7 950,00
68.	5009030	Flanse	10 buc	23,10	15,00	346,50
69.	5009031	Scoabe	10 buc	182,17	9,00	1 639,53
70.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	3,00	9,80	29,40
71.	5009061	Fisa de izolatie	buc	415,80	1,60	665,28
72.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,00	2,00	40,00
73.	5009070	Racordari	10 buc	41,58	1,50	62,37
74.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	1,26	100,00	126,00
75.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,20	120,00	24,00
76.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	3,00	6,00	18,00
77.	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "ПВ1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm2	1000 m	0,01	4 500,00	45,00
78.	51	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,00	19 800,00	19 800,00
79.	5119011	Boxe "БМ"	buc	1,00	800,00	800,00
80.	52	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	166,00	38,00	6 308,00
81.	5210021	Plumb, marca "C0"	t	0,00	22 000,00	0,00
82.	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ПОССу40-0,5"	t	0,00	40 000,00	0,00
83.	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	t	0,00	40 000,00	0,00
84.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	18,92	40,00	756,80
85.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,01	40,00	40,40
86.	53	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	166,00	42,00	6 972,00
87.	54	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,00	900,00	900,00
88.	5420054	Stearina	kg	0,01	30,00	0,30
89.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,06	40,00	2,40
90.	5440004	Getinax electrotehnic in foi, marca 1, grosime de la 2 pina la 4,5 mm, inclusiv	kg	0,50	30,00	15,00
91.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	9,83	120,00	1 179,60
92.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,02	120,00	2,40
93.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	24,35	35,00	852,25
94.	55	Ventilator 2U+termostat	buc	1,00	360,00	360,00
95.	5500012	Pasta de lipit "ПБК-26М"	kg	0,01	40,00	0,40
96.	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0,01	45,00	0,45
97.	5500122	Flux "ФК/Т"	kg	0,05	45,00	2,25
98.	56	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
99.	57	Switch Mikrotic CRS-144port	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
100.	58	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,00	8 800,00	8 800,00
101.	59	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set	6,00	6 500,00	39 000,00
		Total materiale de constructii				400 409

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	6,18	45,00	278,10
----	--------	--	------	------	-------	--------

		exceptia conductelor principale), 10 t				
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	300,08	50,00	15 004,00
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,62	15,00	24,30
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	384,49	20,00	7 689,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	73,24	74,50	5 456,38
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	3,62	45,00	162,90
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	116,12	20,00	2 322,40
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,18	120,00	741,60
		Total utilaje de constructii				31 678

Total:

Total	lei	1 533 773
-------	-----	-----------

Total deviz:

1 533 773

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-11
Rețele curenti slabi
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Telefonie				
1	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			38 126,00 — 25 000,00
	1	Muncitor	h-om	500,0000	50,00	25 000,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0250	1 600,00	0,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1470	1 500,00	0,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	2,0000	20,00	40,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34,0000	9,00	306,00
	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	300,0000	42,00	12 600,00
	2039013	Dopuri de trecere din lemn	100 buc	2,0000	90,00	180,00
2	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			2 446,75 — 1 185,00
	1	Muncitor	h-om	23,7000	50,00	1 185,00
	1010310	Colofoniu de pin	t	0,00001	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00003	42 000,00	0,00
	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00007	42 000,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,00754	11 000,00	110,00
	1011671	Fixari metalice	kg	0,2000	17,00	3,40
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00023	42 000,00	0,00
	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1,0000	150,00	150,00
	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1,2000	45,00	54,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0030	6,00	0,00
	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0,0022	23 000,00	0,00
	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "ККП-130"	kg	5,8000	17,00	98,60
	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "ПВ1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm2	1000 m	0,0100	4 500,00	45,00
	5119011	Boxe "БМ"	buc	1,0000	800,00	800,00
	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ПООСy40-0,5"	t	0,00003	40 000,00	0,00
	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСy30-2"	t	0,00025	40 000,00	0,00
	5420054	Stearina	kg	0,0090	30,00	0,30
	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0,0050	45,00	0,45
3	10-02-015-04	Centrala, pupitru si instalatia de telecomunicatii operativ-telefonice cu dispozitiv de amplificare si stativ, capacitate, numere: pina la 70 (Мини-АТС КХ-ТДЕ200)	buc			1 092,34 — 278,00
	1	Muncitor	h-om	5,5600	50,00	278,00
	1010016	Hirtie de azbest, marca "БЭ", grosime 0,2-0,3 mm	t	0,0005	20 000,00	0,00
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПВ-25", "ПВ-100", "ПВ-200", "ПВ-300", "ПВ-500"	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0006	1 600,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,0005	12 000,00	0,00
	1010583	Tifon obisnuit, aspru, art.6437	10 m	0,1000	2,00	0,20
	1010586	Ulei de iarna "М-В/ДМ"	t	0,00003	45 000,00	0,00
	1010622	Atica "aspra" (tesatura bruta)	10 m	0,0500	0,20	0,01
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,2000	20,00	4,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0100	120,00	1,20
	1011706	Otel zincat laminat, foi, grosime 0,5 mm	t	0,0010	12 000,00	0,00
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0070	17 000,00	170,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0001	32 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	40,00	1,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5900	42,00	66,78
	1012011	Creta naturala, taiata in bucati	kg	0,0001	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	6,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	9,00	9,00
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0500	3 000,00	150,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,5000	42,00	21,00
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,7000	120,00	84,00
	1130337	Praf de zinc "ПІІІ1"	t	0,00002	2 800,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0040	10,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0070	18 000,00	180,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	2,0000	9,80	19,60
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0300	120,00	3,60
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	2,0000	6,00	12,00
	5210021	Plumb, marca "C0"	t	0,00001	22 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0500	40,00	2,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0500	40,00	2,00
	5440004	Getinax electrotehnic in foi, marca 1, grosime de la 2 pina la 4,5 mm, inclusiv	kg	0,5000	30,00	15,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСІПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
	5500012	Pasta de lipit "ПІБК-26М"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5500122	Flux "ФКДІТ"	kg	0,0300	45,00	1,35
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	50,00	11,00
4	10-02-030-01	Aparat de telefon	buc			388,27 360,00
	1	Muncitor	h-om	7,2000	50,00	360,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	40,00	0,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	9,00	1,80
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	3 000,00	3,10
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	120,00	1,20
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	18,57
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	9,00	1,80
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0100	40,00	0,40
5	10-04-066-07	Priza 2xRJ-45	buc			52,44 50,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	20,00	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	6,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,57	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	18 000,00	2,17
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	40,00	0,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСІПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	120,00	0,12
6	10-04-066-07	Priza RJ-12	buc			51,70 50,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	20,00	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	6,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,57	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	18 000,00	1,43
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	40,00	0,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСІПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	120,00	0,12
7	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			228,18 200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	17,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІСІПІІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	0,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
8	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			3 060,99 2 125,00
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,00	2 125,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0033	1 600,00	5,29

1	2	3	4	5	6	7
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	17 000,00	5,85
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	42 000,00	57,85
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	250,00	779,99
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	50,00	87,00
		1.2. Retea de calculatoare				
9	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m			860,20 ----- 750,00
	1	Muncitor	h-om	15,0000	50,00	750,00
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,0010	17 000,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0010	120,00	0,00
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0100	120,00	1,60
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,4100	45,00	108,60
10	10-04-066-02	Modul de comutatie a cablurilor de televiziune de camera, cantitate conectoare: 8	buc			2 607,18 ----- 1 550,00
	1	Muncitor	h-om	31,0000	50,00	1 550,00
	1012073	Ate aspre	kg	1,9600	6,00	11,76
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3000	120,00	36,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	6,0000	1,57	9,42
	5	Masa utilajului	t	0,0500	18 000,00	900,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	1,0000	40,00	40,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
11	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.6 1m	buc			52,44 ----- 50,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	20,00	0,04
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	6,00	0,01
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,57	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	18 000,00	2,17
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	40,00	0,08
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	120,00	0,12
12	10-04-066-04	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc			228,74 ----- 200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	18,43
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	0,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
13	10-04-066-04	Marsrutizatoare Mikro Tik CCR1016	buc			210,90 ----- 200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	1,20
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
14	10-02-016-02	Switching Mikrotic CRS-144port	buc			240,72 ----- 169,00
	1	Muncitor	h-om	3,3800	50,00	169,00
	1010117	Ceara de polietilena neoxidata, marcile "ПБ-25", "ПБ-100", "ПБ-200", "ПБ-300", "ПБ-500"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	1 600,00	0,00
	1010319	Carton de constructie pentru captusiri, marca "Б"	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	120,00	0,00
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,00001	32 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	40,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6500	42,00	27,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	9,00	3,60
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	42,00	0,42
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	120,00	12,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	10,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0020	18 000,00	0,00
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	9,80	9,80
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	120,00	1,20
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	6,00	6,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	40,00	0,80
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0200	45,00	0,90
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	50,00	6,50
15	10-04-064-02	Router central RB2011UIAS-RM	buc			460,00 100,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
	5	Masa utilajului	t	0,0230	18 000,00	360,00
16	10-01-003-03	Patch Pannel 48-ports	10 buc			1 998,62 1 910,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	50,00	1 910,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	76,25
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	15,00	12,38
17	10-01-003-03	Patch Pannel 24-ports	10 buc			1 997,00 1 910,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	50,00	1 910,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	75,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	15,00	12,00
18	10-01-003-03	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	10 buc			1 999,17 1 910,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	50,00	1 910,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	50,00	76,67
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	15,00	12,50
19	10-02-016-06	Bloc de alimentare UPS 3000W	buc			584,84 505,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,00	505,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1 600,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	32 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	40,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	42,00	12,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	9,00	9,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	42,00	0,84
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	120,00	9,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	40,00	2,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	50,00	22,00
20	10-06-037-08	Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc			116,90 54,50
	1	Muncitor	h-om	1,0900	50,00	54,50
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	35 000,00	0,00
	1130211	Email "ЭИ-140" de protectie	t	0,00001	39 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	18 000,00	60,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
21	10-04-062-05	Dulap 19" 42U 600x800mm	buc			4 764,61 1 910,00
	1	Muncitor	h-om	38,2000	50,00	1 910,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	6,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	120,00	48,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	1,57	0,63
	5	Masa utilajului	t	0,1500	18 000,00	2 700,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,1000	40,00	4,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІОС30", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	120,00	6,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	50,00	95,50
22	10-04-066-04	Doze de cablu de conectare sau de ramificare (Organaizer pentru cablu)	buc			210,90 200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІОС30", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	1,20
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
23	10-04-066-02	Коммутац.панель 24 RJ45 для UTP/1U	buc			2 607,18 1 550,00
	1	Muncitor	h-om	31,0000	50,00	1 550,00
	1012073	Ate aspre	kg	1,9600	6,00	11,76
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,3000	120,00	36,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	6,0000	1,57	9,42
	5	Masa utilajului	t	0,0500	18 000,00	900,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	1,0000	40,00	40,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІОС30", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
24	10-04-066-01	Modul de ventilator+termostat	buc			1 426,94 800,00
	1	Muncitor	h-om	16,0000	50,00	800,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,6000	6,00	3,60
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1500	120,00	18,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	3,4000	1,57	5,34
	5	Masa utilajului	t	0,0300	18 000,00	540,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,6000	40,00	24,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ПІОС30", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3000	120,00	36,00
25	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 431,63 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	25,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,60	28,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	74,50	201,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,21
26	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m			40,50 39,00
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	50,00	1,50
27	10-01-038-08	Jgheaburi 20x10mm MCS-1	m			40,50 39,00
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	50,00	1,50
28	10-02-016-	Bloc de alimentare UPS Compact 1200W	buc			584,84

1	2	3	4	5	6	7
	06					505,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	50,00	505,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0003	1 600,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	20,00	0,60
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BՅAK-1180"	t	0,00002	32 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	40,00	0,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	42,00	12,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	9,00	9,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	42,00	0,84
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	120,00	9,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0600	40,00	2,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICՅПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	120,00	2,40
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	50,00	22,00
		1.3. Televiziune				
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza TV	buc			232,80
						200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	22,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICՅПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	0,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
30	10-04-066-04	Steker TV	buc			232,80
						200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	22,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICՅПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	0,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
31	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc			232,80
						200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	22,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICՅПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	0,60
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			2 996,72
						2 125,00
	1	Muncitor	h-om	42,5000	50,00	2 125,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0033	1 600,00	5,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	17 000,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,00139	42 000,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "CкФ-30"	100 buc	3,1200	250,00	779,69
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	50,00	87,03
33	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 443,47
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata,	t	0,0021	12 000,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,60	28,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,92
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	74,50	201,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,12
		1.4. Piese de montaj				
34	08-02-396-2	Jgheab metalic 60x200 3.0m	100 m			11 825,87 — 1 585,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	50,00	1 585,00
	34	Jgheab metalic 60x200 3.0m	m	100,0000	88,00	8 800,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	42,00	33,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	9,00	9,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	28,33	354,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	45,00	70,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	20,00	195,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	74,50	235,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	120,00	188,00
35	08-02-396-2	Jgheab metalic 50x150 3.0m	100 m			15 524,71 — 1 585,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	50,00	1 585,00
	35	Jgheab metalic 50x150 3.0m	m	100,0000	125,00	12 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	42,00	33,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	9,00	9,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	28,33	354,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	40,00	16,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,40	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	45,00	70,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	20,00	195,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	74,50	236,21
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	20,00	43,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	120,00	187,06
36		Capac 50x150mm	m			36,00 — 0,00
	36	Capac 50x150mm	m	1,0000	36,00	36,00
37		Placa de legatura h=35	buc			25,00 — 0,00
	37	Placa de legatura h=35	buc	1,0000	25,00	25,00
38		Scoaba K146ПУ2	buc			12,00 — 0,00
	38	Scoaba K146ПУ2	buc	1,0000	12,00	12,00
39		Consola осн.100 замковый	buc			33,00 — 0,00
	39	Consola осн.100 замковый	buc	1,0000	33,00	33,00
40	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj - метизы	t			18 097,30 — 3 110,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	50,00	3 110,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	250,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	35,00	147,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	42,00	1 134,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	15,00	12,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	200,00	33,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	45,00	78,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	74,50	1 124,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	120,00	208,00
41	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare подпольная	buc			210,50 200,00
	1	Muncitor	h-om	4,0000	50,00	200,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	6,00	0,06
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	120,00	7,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,57	0,09
	5	Masa utilajului	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	120,00	0,80
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	35,00	1,75
42	08-02-409-1	Teava din p/e pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 404,57 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,83
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,97
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,60	28,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	74,50	201,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	12,00
43	10-01-038-08	Jgheaburi 80x40mm MCS-1	m			40,50 39,00
	1	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0300	50,00	1,50
44	08-02-409-1	Teava gofro din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			2 406,54 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	28,33	379,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,00	60,30
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,60	28,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	5,06
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	316,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	74,50	201,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	120,00	13,50
		2. Utilaj				
45		Telefon Panasonic	buc			475,00 0,00
	45	Telefon Panasonic	buc	1,0000	475,00	475,00
46		Dulap 19" 42U	buc			1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	46	Dulap 19" 42U	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
47		Router RB3011UIAS-RM	buc			2 100,00
						0,00
	47	Router RB3011UIAS-RM	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
48		Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc			1 900,00
						0,00
	48	Patch Pannel 48-ports cat 6e	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
49		Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc			1 650,00
						0,00
	49	Patch Pannel 24-ports cat 5e	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
50		Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc			2 650,00
						0,00
	50	Patch Pannel 50-ports UTP cat 3e	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
51		Bloc de alimentare UPS3000	buc			19 800,00
						0,00
	51	Bloc de alimentare UPS3000	buc	1,0000	19 800,00	19 800,00
52		Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc			38,00
						0,00
	52	Patch Cord UTP cat.6 1.0 m	buc	1,0000	38,00	38,00
53		Modul (неэкранированный компьютерный)	buc			42,00
						0,00
	53	Modul (неэкранированный компьютерный)	buc	1,0000	42,00	42,00
54		Organaizer pentru cablu 1U	buc			900,00
						0,00
	54	Organaizer pentru cablu 1U	buc	1,0000	900,00	900,00
55		Ventilator 2U+termostat	buc			360,00
						0,00
	55	Ventilator 2U+termostat	buc	1,0000	360,00	360,00
56		Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc			5 500,00
						0,00
	56	Mini-ATC Panasonic KX-TDE200	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
57		Switch Mikrotic CRS-144port	buc			4 800,00
						0,00
	57	Switch Mikrotic CRS-144port	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
58		Bloc de alimentare UPS1200	buc			8 800,00
						0,00
	58	Bloc de alimentare UPS1200	buc	1,0000	8 800,00	8 800,00
59		Sistema WI-FI hotspot WAPac	buc			6 500,00
						0,00
	59	Sistema WI-FI hotspot WAPac	set	1,0000	6 500,00	6 500,00

Director